
UCHWAŁA NR XXVIII/178/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego z Prezydentem Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt ( Dz.U. z 2020 r. poz. 638;zm. z 2021 r. poz. 1718, poz. 1728), Rada Gminy Wiżajny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia międzygminnego w zakresie opieki nad zwierzętami 
z terenu Gminy Wiżajny w schronisku dla zwierząt w Suwałkach. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF5A736-DEFC-4E76-853A-45AE851C1357. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


